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Kaupunkibussi ja
Hinnasto ja lipputuotteet Pa l‘ve l‘u I‘i i ke nne

Seka Kaupunkibussissa etta palveluliiken- 1.1.2025 - Jc’jrvenpc'jc'j
teessa kayvat samat liput kuin muussakin 1.6.2025
Jarvenpaan sisdisessa liikenteessa (kerta- Y N

liput 7-12-vuotiaat 1 € ja 13-vuotiaasta A\ ~
2,20 € seka Matkahuollon Jarvenpaan
kuukausilippu).

Matkahuollon Jarvenpaan
kuukausilippu on voimassa 30 pv ja sen

hinta on 35 €. Jarvenpaan sisaisten
matkojen lisaksi se kdy Tuusulaan
matkustaessa linjalla 665A.

Kertalippuja voi ostaa kuljettajalta kortilla . . "
ja kiteiselld. Matkahuollon lippu on Katso Jarvenpaan joukkoliikenteen

saatavilla vain mobiilisti (Reitit ja Liput - aikataulut, lippuhinnat ja muut tiedot
sovellus). Liséksi saatavilla on Uuden- kaupungin verkkosivuilta
maan ja Himeen kausi- ja sarjaliput. jarvenpaa,fi/[iikenne

Kertalippu on voimassa yhden tunnin.
Bussiin saa nousta ja jatkaa perille asti,

vaikka lipun voimassaoloaika paattyisi
matkan aikana.

Autoina kaytetaan matalalattiaisia
pikkubusseja.

Jarvenpaan joukkoliikenteen reitit loydat myos
Matkahuollon Reittioppaasta
reittiopas.matkahuolto.fi/



Palveluliikenne

Jarvenpaan kaupungin alueella toimii
kutsuohjattu liikenne ilman ennalta maa-
riteltyja reitteja. Palveluliikennetta ajetaan
arkisin klo 10-13.30.

Palvelu on tarkoitettu kaikille Jarvenpaan
asukkaille, mutta erityisesti se sopii ikaan-
tyneille ja liikkuntaesteisille henkiloille, joilla
ei ole kiiretta.

Kuljetukset tilataan soittamalla suoraan
kuljettajalle puh. 050 517 6767 vahintaan
tuntia ennen suunniteltua matkaa. Kyyti

pitaa tilata myos takaisin, jos tarvetta.

Auto hakee tarvittaessa vaikka omasta

Liikennoitsija
Kymen Charterline Oy

Kymen Charterline Oy
(020 710 9700, tdhdn numeroon ei tilauksia)

Laurilan
teoll. alue

rtanonseutu \
g Lauria
s
5 “ﬂ
s,
%, Pietolan /
Saunakallio %, Wi /-Pﬂiala U
Erikanis *a, //(PV
&3
RS
s

. Viingnkulma
Villanen

s
Saurikatio

Isokyts 7ousV!

Mankala

“rvenpiia

Kaakkola Klnart

Oinasmaki

Tanhuniitty

Kaupunkibussi, linja 20

Kaupunkibussi on kaupunkilaisia palveleva
linja, jonka suunnittelussa on erityisesti
otettu huomioon etenkin ikdaihmisten ja
lilkuntarajoitteisten tarpeet.

Kaupunkibussi vie lahelta palveluihin,
kuten kauppoihin, terveysasemalle ja
uimahalliin. Kaupunkibussin reitille on
merkitty sen pysakit, mutta tarvittaessa
kyytiin voi nousta katta heilauttamalla ja
kyydista poistua muuallakin reitin varrella
lilkennesaantojen puitteissa.

Kaupunkibussi liikennoi valia Rautatiease-
ma-Jamppa arkisin ja lauantaisin, nelja

vuoroa paivassa molempiin suuntiin.

Kts. aikataulut viereinen sivu.

SRRVENS

* poytaaino S

1.1.2025-1.6.2025

ARKISIN (MA-PE)

Myllytien
toim.k.
09.09
11.09
13.09
14.39

Myllytien JUST

09.48
11.48

13.48
15.18

Myllytien
toim.k.
09.09
11.09
14.09
16.09

Myllytien JUST

Rautatie- Prisma JUST
asema
08.45 08.52 09.07
10.45 10.52 11.07
12.45 12.52 13.07
14.15 14.22 14.37
Jamppa Uima-

halli toim.k.
09.30 09.43 09.45
11.30 11.43 11.45
13.30 13.43 13.45
15.00 15.13 15.15
LAUANTAISIN
Rautatie- Prisma JUST
asema
08.45 08.52 09.07
10.45 10.52 11.07
13.45 13.52 14.07
15.45 15.52 16.07
Jamppa Uima-

halli toim.k.
09.30 09.43 09.45
11.30 11.43 11.45
14.30 14.43 14.45
16.30 16.43 16.45

09.48
11.48
14.48
16.48

Kaupunkibussin aikataulu

Uima-
halli
09.12
11.12
13.12
14.42

Prisma

10.03
12.03

14.03
15.33

Uima-
halli
09.12
11.12
14.12
16.12

Prisma

10.03
12.03
15.03
17.03

Jamppa

09.25
11.25
13.25
14.55

Rautatie-
asema

10.10
12.10

14.10
15.40

Jamppa

09.25
11.25
14.25
16.25

Rautatie-
asema

—

10.10
12.10
15.10
17.10

-



Kaukinen Mikko
Viiva

Kaukinen Mikko
Viiva

Kaukinen Mikko
Viiva

Kaukinen Mikko
Viiva

Kaukinen Mikko
Viiva

Kaukinen Mikko
Viiva


